ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 054/04/9.21-978/2020

о назначении времени и места рассмотрения дела
об административном правонарушении

09 июня 2019 года                                                                                                  г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области Камнева Наталья Петровна, рассмотрев протокол
054/04/9.21-978/2020 от 09.06.2020 г. и материалы административного дела,
возбужденного в отношении юридического лица – Общества с ограниченной
ответственностью «Промгазсервис» (ИНН 5401192066, КПП 540101001, ОГРН
1025400522730, дата регистрации: 11.03.2002 г., адрес места нахождения: 630000, г.
Новосибирск, ул. Есенина, д. 10/3, офис 1), по факту нарушения Правил
подключения (технологического присоединения) объектов капитального
строительства к сетям газораспределения, утвержденных Постановлением
Правительства РФ от 30.12.2013 г. № 1314, ответственность за которое
предусмотрена частью 1 статьи 9.21 Кодекса РФ об административных
правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Протокол об административном правонарушении составлен с соблюдением
требований, предусмотренных статьей 28.2. Кодекса РФ об административных
правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части
1 статьи 29.4. Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.             Назначить дело № 054/04/9.21-978/2020 к рассмотрению на 23.06.2020
года в 14-00 часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915.
Предварительная регистрация в кабинете 1004.

2. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с надлежащим образом оформленными полномочиями и
документами,
удостоверяющими личность), обязательна.